
  

 

 

  

OTSUS    

taotluse rahuldamise  

otsuse muutmiseks 

  

 09.02.2024 nr 11.2-26/24/429 -1 

 

 

  

Perioodi 2014-2020 struktuuritoetuse seaduse § 22 lõike 1, Vabariigi Valitsuse 21.08.2014 määruse 

nr 133 „Perioodi 2014–2020 struktuuritoetuse taotlemise ja taotluste menetlemise nõuded ja 

tingimused toetuse andmise tingimuste määruse kehtestamiseks“ § 10 lg 2 punkti 1, 3, 4 ja 7 ning  

riigihalduse ministri 07.05.2020 määruse nr 17 ”Toetuse andmise tingimused tegevuseks „Ida-

Virumaa tööstusinvesteeringute toetamine”” (edaspidi meetme määrus) § 8 lg 4, § 91 ja §13 lg 1 

alusel ning arvestades toetuse saaja Riigi Tugiteenuste Keskus, registrikood  14975403, 

15.12.2023 ja 29.12.2023 esitatud avaldusi, Riigi Tugiteenuste Keskus (edaspidi rakendusüksus) 

 

otsustab: 

 

1. Muuta projekti nr 2014-2020.5.04.20-0425 „OÜ Corestone Agri tooraine väärindamise 

projekt“ (edaspidi projekt) 31.08.2021 rahuldamise otsuse nr 11.2-26/1074 (edaspidi 

rahastamise otsus) punkte 5, 6, 7 ja 12.10. ning kehtestada need järgmiselt: 

 

1.1. „5 . Projekti abikõlblik kogumaksumus on 1 590 077,59 eurot“; 

1.2. „6. Toetuse määr on 45 protsenti projekti abikõlblikest kuludest ja maksimaalne suurus 

on 715 534,67 eurot“; 

1.3. „7. Omafinantseeringu minimaalne määr on 55 protsenti abikõlblikest kuludest ja 

suurus vähemalt 874 542,92 eurot.“; 

1.4. „12.10. toetuse saaja tagab, et projektiga seotud töötleva tööstuse sektori keskmisest 

kõrgema palgaga lisandunud töökohtade (täistööaja ekvivalendid) ühe aasta jooksul 

projekti abikõlblikkuse perioodi lõppemisest on 6 ning toetuse saaja säilitab loodud 

töökohti vähemalt kolm aastat projekti abikõlblikkuse perioodi lõppemisest arvates;“.  

2. Tunnistada tagasiulatuvalt alates 31.08.2021 kehtetuks rahastamise otsuse punkt 9, mille alusel 

anti toetuse saajale 154 465,08 eurot meetme määruse § 1 lg 4 alusel võrkudega liitumiseks 

ettenähtud vähese tähtsusega abi Euroopa Komisjoni määruse (EL) nr 1407/2013, 18.12.2013, 

milles käsitletakse Euroopa Liidu toimimise lepingu artiklite 107 ja 108 kohaldamist vähese 

tähtsusega abi suhtes (ELT L 352, 24.12.2013 lk 1-8), mõistes. 

3. Käesoleva otsuse punktist 2 tulenevalt korrigeerida riigiabi registri kandeid OÜ Corestone 

Agri osas.  

4. Lugeda projekt mittetoimivaks meetme määruse § 91 tähenduses. 

5. Lisada rahastamise otsusesse punktid 12.26. ja 12.27. järgmises sõnastuses: 

5.1. „12.26. Peale abikõlblikkuse perioodi lõppu on toetuse saaja hiljemalt 30.05.2024 

kohustatud ellu viima järgmised tegevused: 



                              12.26.1. soetama kuivatusseadme (lepingus Drying) summas 427 000 eurot; 

                              12.26.2. teostama kuivatusseadme seadistamise ja käivitamise  summas  

                               10 000 eurot “.        

5.2. „12.27. Tegevuste lõpetamise kohta tuleb esitada e-toetuse keskkonnas järelaruanne 

hiljemalt 30.06.2024“. 

6. Seonduvalt projekti mittetoimivaks lugemisega muuta rahastamise otsuse punkti 12.18. ja 

sõnastada see järgmiselt: 

6.1. „12.18. toetuse saaja säilitab vastavalt raamatupidamise seaduse §-le 12 taotluse ja 

toetusega ning projekti teostamisega seonduvat dokumentatsiooni ja materjale kümme 

aastat viimase toetuse makse tegemisest arvates. Projekti dokumentide säilitamisperiood 

peatub, kuni projekt on mittetoimiv ning Euroopa Komisjonile on teatatud, et projekt on 

täielikult ellu viidud. Rakendusüksus teavitab dokumentide säilitamise tähtajast toetuse 

saajat peale Euroopa Komisjoni teavitamist;“. 

 

Muudatuse asjaolud ja rakendusüksuse põhjendused 

 

Toetuse saaja esitas  taotlused projekti eelarve, tegevuste ja tulemusnäitaja muutmiseks ning 

projekti mittetoimivaks lugemiseks. 

Projekti ühe tegevusena oli kavandatud elektrivõimsuse suurendamiseks rajada uus 

elektriliitumispunkt. Selleks oli projekti eelarvesse planeeritud 343 256,41 eurot. Taotlejaga 

seotud ettevõttel Corestone Green OÜ-l oli olemas elektriliitumine, mida ettevõte kasutas oma 

tegevuseks kuni 2022. aastani. Tulenevalt kontserni muutunud tegevusest lõpetas Corestone Green 

OÜ killustiku tootmise ning toetuse saajal avanes võimalus kasutada Corestone Green OÜ 

elektrivõimsust.  Olemasolev liitumispunkt asub kinnistul, mis on antud toetuse saajale rendile. 

Taotluses planeeritud elektriliitumispunkti ehitamisega ei alustatud ning selles osas ei ole toetuse 

saajal kulusid tekkinud. Taotleja soovib vähendada projekti eelarvet elektriliitumise punkti 

rajamise maksumuse võrra (343 256,41 eurot). 

Toetuse saajal puudub vajadus projektis ettenähtud liitumispunkti ehitamiseks ning vajaduse 

täiendava elektrivõimsuse saamiseks lahendas toetuse saaja kontsernisiseselt. Seega tegevuse ära 

jätmine ei mõjuta projekti tulemuste saavutamist ega meetme eesmärkide saavutamist. 

Rakendusüksuse hinnangul ei oleks see mõjutanud ka projekti hindamistulemusi. Kuivõrd 

elektriliitumispunkti ehitamisega seoses anti toetuse saajale vähese tähtsusega abi, aga toetuse 

saaja ei alustanud abiga seotud tegevuste elluviimist, siis lähtuvalt Euroopa Komisjoni 

mitteametlikust seisukohast e-Wikis, mille kohaselt võib antud vähese tähtsusega abi summat 

vähendada tingimusel, et abiga seonduvate tegevustega ja abi kasutamisega pole alustatud, tuleks 

riigiabi registris vastavat kannet muuta. 

Projekti tulemusena on ettenähtud soetada ja seadistada seadmed ja masinad, mis tagavad 

põlevkivi rikastamisvabriku jääkide ümbertöötlemise tootmisprotsessi toimimise. Seadmete 

soetamiseks, paigaldamiseks ja seadistamiseks korraldatud hanke tulemusena sõlmiti leping Kivi 

Grupp OÜga. Lepingu täitmise tähtaeg oli 31.12.2023. Töövõtja, Kivi Grupp OÜ ei suutnud 

ettenähtud tähtajaks lepingut täismahus täita. Tarnitama jäi kuivatusseade (lepingus „Drying“), 

maksumusega 427 000 eurot, millele lisandub seadistamise ja käivitamise kulu 10 000 eurot. 

Arvestades, et projekti abikõlblikkuse periood lõppes 31.12.2023 ning pärast seda kuupäeva 

tehtavate tegevuste kulusid enam toetusest ei hüvitata, aga projekt tuleb tulemuslikult ellu viia ja 

meetme eesmärgid saavutada, siis on põhjendatud projekti mittetoimivaks lugemine meetme 

määruse § 91 tähenduses. Projekti mittetoimivaks lugemisega seoses tuleb muuta ka projekti 

dokumentide säilitamiskohustuse tähtaega. 

 



Muutmise taotlustes on toetuse saaja lisaks palunud vähendada projekti tulemusnäitajat 

põhjendusega, et projektis ettenähtud tegevused viiakse ellu, kuid oluliselt väiksema toetuse 

summaga.  

Meetme määruse § 8 lg 4 alusel antakse toetust kuni 90 000 eurot ühe töötleva tööstuse sektori 

keskmist palgataset ületava töökoha või projektiga seotud töötleva tööstuse tegevusala keskmisest 

kõrgema palgaga töökoha (täistöökoha ekvivalent) loomise eest. Vastavalt vähendatud toetuse 

summale soovib toetuse saaja vähendada tulemusnäitajat 10 töökohalt 6 töökohale. RTK on 

seisukohal, et toetuse saaja taotlus on põhjendatud ja tulemusnäitaja vähendamine ei mõjuta 

meetme eesmärkide saavutamist ega projekti hindamistulemust. 

Käesolevat otsust on võimalik vaidlustada perioodi 2014-2020 struktuuritoetuse seaduse § 51 

sätestatud korras, esitades vaide rakendusüksusele 30 päeva jooksul arvates päevast, millal isik 

vaidlustatavast haldusaktist või toimingust teada sai või oleks pidanud teada saama. 

(allkirjastatud digitaalselt) 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

 

Kertu Sepp 

osakonnajuhataja 

 

 

 

 

 

Koostaja: Kadi Kaur 

 663 1908 

 kadi.kaur@rtk.ee 

 

 

 


